
  Футбольная любительская лига
  Протокол матча   МЕЖСЕЗОНКА

  Дата и время проведения   03 июля 2025 20:00   Место проведения   ПОЛЕ 2

  ГАРАЖАНЕ   JOKERS

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Иван
16 Артёменко Павел

Воронов Антон
11 Долженков Владислав

Жженов Андрей
Коновалов Даниил
Кочетков Андрей

63 Кульмашов Тимур
Курепин Александр

55 Мордовин Александр
Нестеров Илья
Патрикеев Алексей

8 Сальников Пётр
Селин Андрей

14 Стонт Данила
Тарасов Виктор
Тулигенов Альвек
Чемоданов Илья

20 Шипелев Алексей
42 Шокуров Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аипов Ильяс
Баранов Андрей
Беляков Никита
Бобков Валерий
Бодров Даниил
Вдовин Сергей
Езипов Сергей
Зебров Вадим
Иржавский Денис
Иржавский Сергей
Карпочев Виктор
Комаров Никита
Николаев Максим
Орехов Николай
Папчихин Владимир
Покровский Валерий
Попов Антон
Сафронов Егор
Ходыкин Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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